
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 139/23 

смт. Димер                 26 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Засувки фланцеві чавунні (код ДК 021:2015 44470000-5 Чавунні 

вироби)». Тип – Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню. 

Рішенням сесії Димерської селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII внесені 

зміни до Програми.  Розділ V Програми  викладено в новій редакції. Одним із заходів Програми є придбання 

матеріалів для ремонтних робіт мереж централізованого водопостачання  та водовідведення.  

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Згідно з пунктом 14 Особливостей замовник здійснює закупівлю на підставі наявної потреби або у разі 

планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована закупівля 

включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. 

 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю Засувки фланцеві чавунні (код ДК 021:2015 44470000-5 Чавунні вироби)». 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 
- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Засувки фланцеві чавунні (код ДК 021:2015 44470000-5 

Чавунні вироби)». 
- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 

закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178». 

- очікувана вартість – 99942,72 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот сорок дві грн. 72 коп.) з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі» відображено 17 позицій з Річного плані  даної закупівлі: 

Найменування 
Кіль-

кість 
Од. вим. 

 Засувка фланцева Ду 50 (Ру16) з обгумованим клином  30ч 39р 5 шт 

 Засувка фланцева Ду 80 (Ру16) з обгумованим клином 30ч 39р 16 шт 

 Засувка фланц Ду100 (Ру16) з обгумованим клином 30ч 39р імп. 6 шт 



 Засувка фланц Ду 150 (Ру16) з обгумованим клином  30ч 39р 10 шт 

 Засувка фланц Ду 200 (Ру10) з обгумованим клином  30ч 39р 2 шт 
 

1.3. в розділах «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації». 
 

2. До документів закупівлі додати рішення сесії Димерської селищної ради від 02.11.2023 №1503-35-

VIII рахунок-фактуру та цей протокол. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ТЕПЛОАРМАТУРА, код ЄДРПОУ 44721189 (скорочена назва «ТОВ 

«ТЕПЛОАРМАТУРА») 
 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість – 99942,72 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «ТЕПЛОАРМАТУРА»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛОАРМАТУРА» 

- ЄДРПОУ – 44721189 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт середнього підприємництва 

- Адреса: 04080, Київська область, м. Київ, вул. Кирилівська, буд. 102 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Інгатенко Леонід Іванович 

- e-mail: teploarmatura2022@gmail.com 

; телефон – 044-221-32-30 

До документів кваліфікації додати установчі документи Учасника (виписку з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фіз.осіб-підприємців та громадських формувань, витяг з Реєстру платників ПДВ) 

та цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 19-2023-Тд 

- підписано – 25.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 99 942,72 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 83 285,60 грн.; 

- строк дії договору: з 25.12.2023. по 31.12.2023; 

3.2. розділ «Номенклатура»  доповнити кожну позицію ціною з ПДВ: 

Найменування 
Кіль-

кість 

Ціна за одиницю 

з ПДВ , грн. 

 Засувка фланцева Ду 50 (Ру16) з обгумованим клином  30ч 39р 5 1272,00 

 Засувка фланцева Ду 80 (Ру16) з обгумованим клином  30ч 39р 16 1630,92 

 Засувка фланц Ду100 (Ру16) з обгумованим клином   0ч 39р імп. 6 2892,00 

 Засувка фланц Ду 150 (Ру16) з обгумованим клином 30ч 39р 10 3768,00 

 Засувка фланц Ду 200 (Ру10) з обгумованим клином  30ч 39р 2 6228,00 

 
4. Завантажити в розділ «Документи договору»:  підписаний Договір №19-2023-Тд від 25.12.2023 р.  

з додатками (специфікація, видаткова накладна). 

 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 

mailto:teploarmatura2022@gmail.com

